

# Årsredovisning

för

## Provitulo AB

556323-1199

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tomas Larsson, Styrelseledamot

2025-07-18

Styrelsen för Provitulo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets förmedlar fiskefartyg samt fiske och fisketurism och säljer konsulttjänster. Bolagets omsättning har ökat mer än 30 % och beror på ökad efterfrågan.

Företaget har sitt säte i Öckerö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 925	1 115	1 137	806
Resultat efter finansiella poster	-1 063	25	-996	-673
Soliditet (%)	-2,4	40,1	37,5	50,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	190 159	79 041	<b>369 200</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		79 041	-79 041	<b>0</b>
Årets resultat			-1 069 045	<b>-1 069 045</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>269 200</b>	<b>-1 069 045</b>	<b>-699 845</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	269 201
årets förlust	-1 069 045
	<b>-799 844</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-799 844
	<b>-799 844</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 925 303	1 114 779
Övriga rörelseintäkter		623 000	256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 548 303</b>	<b>1 115 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-316 274	-110 074
Övriga externa kostnader		-151 704	-92 039
Personalkostnader	2	-1 619 666	-800 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-78 919	-78 919
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 166 563</b>	<b>-1 081 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>381 740</b>	<b>33 859</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	66 776
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 308 889	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135 373	-76 086
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 444 262</b>	<b>-9 310</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 062 522</b>	<b>24 549</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		78 919	78 919
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>78 919</b>	<b>78 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-983 603</b>	<b>103 468</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-85 442	-24 427
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 069 045</b>	<b>79 041</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	318 148	338 498
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>318 148</b>	<b>338 498</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	834 615	893 184
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>834 615</b>	<b>893 184</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	1 399 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 399 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 152 763</b>	<b>2 630 682</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 700	9 700
<b>Summa varulager</b>		<b>9 700</b>	<b>9 700</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		213 558	10 000
Övriga fordringar		46 311	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 747	82 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>366 616</b>	<b>92 800</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		225	15
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>225</b>	<b>15</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>376 541</b>	<b>102 515</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 529 304</b>	<b>2 733 197</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

269 201

190 158

Årets resultat

-1 069 045

79 041

**Summa fritt eget kapital**

**-799 844**

**269 199**

**Summa eget kapital**

**-699 844**

**369 199**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

835 650

914 569

**Summa obeskattade reserver**

**835 650**

**914 569**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

527 236

270 000

Övriga skulder

0

30 552

**Summa långfristiga skulder**

**527 236**

**300 552**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

17 012

174 870

Leverantörsskulder

135 939

199 301

Skatteskulder

64 272

149 119

Övriga skulder

639 039

625 587

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**866 262**

**1 148 877**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 529 304**

**2 733 197**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Fiskerättigheter 20 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Fartyg 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Fiskerättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	407 000	407 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>407 000</b>	<b>407 000</b>
Ingående avskrivningar	-68 502	-48 152
Årets avskrivningar	-20 350	-20 350
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 852</b>	<b>-68 502</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>318 148</b>	<b>338 498</b>

#### Not 4 Fartyg

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 171 387	1 171 387
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 171 387</b>	<b>1 171 387</b>
Ingående avskrivningar	-278 203	-219 634
Årets avskrivningar	-58 569	-58 569
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-336 772</b>	<b>-278 203</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>834 615</b>	<b>893 184</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 399 000	2 399 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 399 000</b>	<b>2 399 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Årets nedskrivningar	-1 399 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 399 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 399 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	17 012	174 870

Provitulo AB  
Org.nr 556323-1199

7 (7)

Öckerö 2025-07-12

*Tomas Larsson*  
Tomas Larsson